证券代码：300223          证券简称：北京君正          公告编号：2017-024

北京君正集成电路股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

北京君正集成电路股份有限公司（以下简称“公司”）于近期收到国家知识产

权局颁发的三项发明专利证书，具体内容如下：

1、发明名称：一种图像降噪处理方法及装置

专利号：ZL 2014 1 0018208.6

专利申请日：2014年01月15日

专利权人：北京君正集成电路股份有限公司

专利权期限：二十年

授权公告日：2017年01月18日

证书号：第2346862号

该发明用于提高现有技术中使用硬件进行图像降噪处理的能力。

2、发明名称：一种应用在智能手表上的识别方法

专利号：ZL 2014 1 0052088.1

专利申请日：2014年02月14日

专利权人：北京君正集成电路股份有限公司

专利权期限：二十年

授权公告日：2017年02月15日

证书号：第2377719号

该发明涉及通信电子技术领域，用于解决通过手指或其他物品接触智能手表进

行操作时所带来的不便或错误操作等问题。

3、发明名称：智能眼镜

专利号：ZL 2015 1 0002266.4

专利申请日：2015年01月04日

专利权人：北京君正集成电路股份有限公司

专利权期限：二十年

授权公告日：2017年02月22日

证书号：第2390825号

该发明的智能眼镜，相对于传统的拍照按键，不仅增强了用户使用眼镜的便利

性，而且还可以避免按键拍照时的使用方式对镜框的损坏，从而提高了智能眼镜的

使用寿命。

目前上述专利技术已应用于公司相关产品方案中，专利的取得不会对公司目前

生产经营情况产生重大影响，但将有利于公司发挥自主知识产权优势，形成持续创

新机制，提升公司核心竞争力。

特此公告。

北京君正集成电路股份有限公司

董事会

二○一七年三月二十三日